
UCHWAŁA NR XVIII/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  do          Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 911B5DD3-8BA1-4058-92C9-5322BCBE12FA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XVIII/247/2016  z dnia 28 stycznia 2016 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 020 000,00 4 020 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 010 000,004 010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 0,00 4 010 000,00

Budowa drogi w Rychnowie II etap 550 000,00 - 550 000,00 0,00

Budowa drogi we wsi Stara Dziedzina 480 000,00 - 480 000,00 0,00

Przebudowa drogi w Rychnowie (II etap) 0,00 550 000,00 550 000,00

Przebudowa drogi we wsi Stara Dziedzina
 

0,00 480 000,00 480 000,00

10 901 400,00 10 901 400,000,00Razem

Id: 911B5DD3-8BA1-4058-92C9-5322BCBE12FA. Podpisany Strona 2




